
ZARZĄDZENIE NR 409/SGK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do ustalenia planu kolejności zimowego utrzymania dróg na terenie miasta 
i gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art.30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku z art. 3 ust. 2, pkt. 11 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r. poz. 2519) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do ustalenia planu kolejności zimowego utrzymania dróg na terenie miasta 
i gminy Międzyzdroje w następującym składzie: 

1) Adam Szczodry – Sekretarz Gminy – Przewodniczący Zespołu 

2) Mariusz Wieczorek – Kierownik Referatu Infrastruktury – Członek Zespołu 

3) Artur Widorowski – Inspektor ds. drogownictwa w Referacie Infrastruktury – Członek Zespołu 

4) Paulina Ścisłowska – Inspektor ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu 

5) Edyta Zygan – podinspektor ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu 

6) Mariusz Samołyk – Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach – Członek Zespołu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zespół powołuje się do momentu ustalenia i przedstawienia harmonogramu kolejności zimowego 
utrzymania dróg na terenie miasta i gminy Międzyzdroje. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F027A746-B0F1-442E-8EBC-359F875F7223. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




